ex speciali intentione sine facto applicavit qd Magdaleno et Saloni in be-
gna poterit indulgentiam gaudere. 2do eadem applicari voluit Sylara facta.
3to e p. dispensatione sine factis fieri sic ut ex dictis appat.

Insp. 5. sicut sine gravi iniuria indulgentia n. pnt. reperi in merito sine
satisfactioe factum, qd.

R. G. an. in satisfactioe factum independit a merito Cui. Con. hys qm. abso-
lute nariis propter satisfactioe Cui. C. an. ex satisfactioe factum proculora
sua efficiam. notant ex merito Cui. N. an. et qd. Cum satisfactioe
factum ex merito Cui. habeant efficiam. delendi p. nos petam. et in mem
moneant in memoria et auerphoe. Jci qm. satisfactioe Cui. sine sine
si Cui. iniuria conuocant ad satisfactionem Magdani. eulia. habet di-
perari potunt.

Insp. 6. Si satisfactioe factum pnt. g. uocare ad g. p. ionem indulgentie ad
eadem e. g. uocare pnt. satisfactioe reproborum n. modo qd. in hoc vlt. vlti.
A. sed e. qd. in aliora. s. demerit. aliquidum. s. s. qd.

Secula. my. videri. vlt. qd. talis satisfactioe cum efficiam. suam. n. habeant in reprobis
p. tinent ad Magdani. eulia.

Insp. N. sequit. et sig. Obcom. non satisfactioe reprobi. qd. e. in pto. et inferno
s. opera. mortificata. sunt. n. pnt. ee. in Magdani. eulia. ul. pnt. satisfactioe
in p. torum. in graa. perperantium.

Insp. 7. Tertull. l. de pudicil. c. 22. ait. Sufficial. Martyri. p. p. ricia
delicta. purgare. inq. rati. et superbia. in alios. flagore. qd. pro. magno
fuerit. q. u. d. s. j. . . si. nil. ipse. deliquisti. plane. potore. pro. me. si. tere
p. tor. es. quomodo. oleum. fauila. tua. sufficere. et. tibi. et. mihi. poterit. qd.

R. N. qd. p. on. qm. hae. Tertulliani. verba. in. sero. seruo. d. x. p. ni. de. iij.
Martyribus. qui. n. p. ly. p. r. s. i. l. o. n. u. n. t. qm. pro. satisfactioe. suorum. delictorum.
indignationis. sed. hoc. e. sed. u. s. ad. falsi. alen. caa. cognoscendam. sufficit. qd.
Tertullianus. hunc. librum. scripsit. postq. n. solum. inuiderat. in. heresim.
Donatani. qui. rogauit. eum. unis. p. r. o. n. i. e. m. p. e. t. o. r. u. m. qm. eulia. docet. fieri.

quare desolato ex iure quoniam Episcopi non potest concedere indulgentias nisi unquam
 in die dedicationis ecclesie, et aliter ex iusta causa v. g. in anniversario dedicationis
 indulgentias pro diebus; quia Innocentius in Concilio Laterano de locis concilio
 de precibus et remissionibus. Ita expressit facultatem hanc Episcoporum; unde si
 Episcopi ultra limites sue facultatis indulgentiam concedant, ea irrita et
 inane est exceptum, ut lib. 1. c. 1. de precibus et remissionibus et cetera ubi tenet eadem
 titulo in v. l. nec potest concedere nisi suis subditis vivis, ut lib. 1. c. 1. de
 de precibus et remissionibus. hoc in potestatis, et dependet a summo Pontifice sicut
 delegata dicitur. Sed ordinaria, quia ex iure ipsi annona et iurisdictioni
 ordinaria Episcoporum, ac proinde eam alii delegare potest. ex quo

Inferre potest propter Episcoporum ordinariam iurisdictionem proinde non potest
 concedere indulgentias nisi ad id specialiter expressam facultatem a
 summo Pontifice nominatim obtinuerit ut lib. 1. c. 1. de precibus et remissionibus
 prolatorum. hinc si Abbatibus aliisque religionum superioribus admittant
 externas ad communionem honorum eorum solis ordinis et aggregationis non
 generalis indulgentias, cum quia ad id iurisdictionem non habent, cum quia non
 solum directe et immediate sed applicare bona specialia ordinis, hoc est
 antequam fieri et dum sunt a religiosis valide applicari potest ha
 mentem superioris, deinde facta sunt nec specialiter a religiosis applicata,
 veniant in quoniam thesaurum ecclesie, quem nemo sine specialibus licentia
 summi Pontificis dispensare potest, adeoque per eum modi admissiones ad communionem
 honorum specialium nihil aliud fit, quam quod datus in communionem admitti fieri
 dum membra religionis pro quibus singuli religiosi ex speciali sua et
 libera intentione et obedientia quotidie Deo supplicant, et sicut
 de quibus impetrant multa bona.

Inferre potest pro quodam Concilio cum summo Pontifice aggregatum ex iusta causa
 concedere quilibet indulgentias potest in si aggregatum et generale supra se
 vacante, tamen non est, quia quod est summo Pontifice sicut a potiori potest eum
 concilio requiritur quod potest. ad id quod vult supponit ex diebus ubi de concilio
 Concilium et generale vacante sede congregatum ea in potest potest quia

De ad Julia regimen naria ff. Jonec electio Bonifij, facta fili
concedere an indulgentias & e rariim ad regimen Julia in casu proplo
adeogale conidium n p q uedere alia indulgentia p r b e a q u a s t p u b l i e
Eius seorsim concedere potest.

Propositis etia indulgentia imo ex pte effu dividit in plenariam et
partialem in pte fusti cui alligari in personalem, realem, et localem. Etia
ex pte modi qua quodis in indulgentiam per modum absolutionis, et p modum
suffragii.

Explicitat indulgentia plenaria qua alioq localis & plenissima vocatur,
et ea p qm remittit tota poena pro pte quoad culpam remissis hie et in purga-
toris alioq luenda. Partialis e q ptem tota illig poena relaxat.
Partialis e q dicitur indulgentia etia pte pctorum, indulgentia unig & plarium
annorum, Cetera, quadragena, quaratena, septena. Indulgentiam
etia pte pctorum aut alius indit qm remissio poena etia pte pte debile.
per indulgentiam unig & plarium annorum in ille remissio poena qm qm pro
expiande coram Deo poenis per unum & plura annos ex hoc vna in la
Canon Julia p b i r e d e b u i s s e t, h i n e s i q d o q d e r i i n d u l g e n t i a p l u r i u m
millium annorum ut in indulgentia pctorum die solet, in ille remissio poena
ad qm coram Deo expiande p o n i t e n s p l u r i b u s a n n o r u m m i l i t b u s s i r i g o r e m
Canonum in p o n a p e r s i s t e r e d e b u i s s e t. p e r i n d u l g e n t i a m C a r e n a

Globali hie num. 293. ex c. auzasli de auzasibz, in ille remissio poena
inchoanda p ieiunium 40 dierum in pane et aqua, et p septem subsequentes
annos qservanda in aliis operibz pentialibz pro variatole criminum.
quibz Laym: hie c. 3. num. 1. ex glosa in citatum c. auzasli in ille b m
remissio poena luenda in pane et aqua extra quatuordecim horem per
40 dies. Quadragena indulgentia e remissio illig solennis poena
qua cum certis cernis inchoabat in die cinerum et durabat usq ad cocan
prie de qua nulla qraliar: d. p. 110. c. 1. qd incipit in cap. quadragesima.

Indulgentia quaratena e remissio poena in fine motu veniendi
per 40 dies transigende. Indulgentia septena e remissio poena p 7 annos
extra variatole delictorum in variis operibz pentalibz p o l v e n d e, q u a r e

In bullis reperitur haec nomina vel alia signant qm p. toler indulgentiam remitti illas purgatorii poenas, q. in hac vita p. Careriam, quadragesimam & iura iulle iurium suspent & p. iura.

Inter indulgentias plenarias praecipua e. ea q. vocat. Jubilaeum, haec vocatur quod affertur sigat. annum remissionis ^{ubi} quolibet 20^{mo} quo seculi: 25^o et 27^o. rebebori facti n. solum gratia remittere delicta et debita oia sed et restituere bona q. ab alij per Hypothecas, Ediciones, & obsequia possidebant. Non sicut suo libere donare, ab agricultura vacare, et frui in qua superioribus annis comparaverant, et terra eo anno sine cultura produceret. inde translata e. haec vox apud Civitates ad signandum solentem illam et plenariam remissionem, q. a multis iam seculis in Sicilia honorata, quoniam Anno saeculari conditi solita a Bonifacio 8^o anno 1300 per extraxit antiquorum de post. et Henr. stabilita, deinde a Conente 6^{to} anno 1350. ad quoniam annum 20^{um} vacata p. extraxit. unigenit. eodem modo et Ludov. 1^o Navar. 2^o anno 1475. ad quoniam annum 20^{um} stabilita.

Jubilaeum sic sumptum ab indulgentia plenaria simpliciter in eo solentem differt, qd. propter plenariam poenarum remissionem tribunal cuiuslibet officio approbato facultatem absolventi in foro interiori quia a peccatis et censuris tam sumo Bonif. qm. p. reservatis, et commutandi plerumq. vota et amerciam habeat suspensionem, oiam aliarum indulgentiarum plenarum extra vestem pro eo hinc quo dicitur Jubilaeum, ut statuit Sixtus 4^{us} Extraxit. quemadmodum de poenit. et remissionibus excepta forte indulgentia plenaria pro ablu. mor. et conopa Maliciose. haec per oia filij e. indulgentia q. in hoc Jubilaeo ex infir. cas. quos contra annum saecum a sumo Bonif. quoniam p. ut fieri solent a Bonif. noviter creati, et alij ob. cas. publicos, de utroq. Jubileo multa utiliter legi pnt. apud Gobalt. tract. ea de re sol. longo. Indulgentia personalis e. ea q. p. te dicitur quod certis quibusdam personis sine contracione certum locum et tempus, talem quilibet privim. a Bonif. rogare et obtinere pnt.

Indulgentia realis e. ea q. affigitur certe cuicum rei v. g. Medalis, regisio p. Jul que illud habuerit et eo fuerit usq. illa gaudeat.

quodam hec responsa sicut ad theozorum dicitur que illorum heres qd est. Item
fructus et habebant dominium suorum bonorum operum, sed non poterant
applicare alijs fructibus, ne sciam cur dicitur illas salutaris fructus applicare
possit, postquam earum heres effectus est, in vobis. Item dicitur liberam habitationem propter
circa easdem dispositionem. Item Calceus sua. De fructu pascua non est in
eccelestis fructus dei bonis maxime laudibus predicanda est qui fructus imbe-
cillitati hoc ignoravit, vel qui dicitur gratia pro dicitur. Item, aliter non potest, quod deo
debetur persolvere, ac pro altero salutaris, ut quodam modo aliter aliter quod
onera portare videtur ad Galat. 6. v. 2.

¶ Nihil prole. Item potest sua merita dare alteri, quod nec fructus salutaris.
¶ permissio ante. Item qd differre est quia dicitur meritorum solum illorum quod de
quod pro nominis gradum gloria salutaris, primum non eterna, et perfectior
pensionem cum deo quod ultimo fine, sed translatio salutaris in alterum primum
¶ in fructu speli. Item solum nullo, solum eos qui salutaris propria non indigent,
et in locum angel meritorum vel cuius perfectior cum ultimo fine eternum quod nominis
aliter sine potest cur. Item notis sine impudencia merita sua dicitur, quod caput
maiori quod dicitur cum ultimo fine, quippe qui, qua deus est, solum ipse solum ultimus,
qua vobis hoc est, per unam hypostatica sine ultimo.

¶ Item si quis potest in alium transire suas salutaris, et hoc faciendo est in super
quod seum meriti, nunc admittens est in unum opere prosequi in finem in merito
est salutaris, sed hoc admittens potest quod.

¶ Item si quis si quis dicit: ego et salutaris meorum operum transero in
defundo, et sic vobis. Item, faciam illud fructus salutaris applicet
a alijs defundi, elicit ad unum charitatis meritorium, quod est et alii aut boni,
solum est salutaris, hic fructus salutaris generati illa intentione alteri
applicat illam est meritorium et fructum salutaris, et sic unum alium, et
sic in unum quod potest solum loci applicat non solum, et in una salu-
tate, quod hoc iterum solum meritoria ac potest curque salutaris quod.

¶ Item si quis et dicitur quodam tali est solum meritorium et fructum salutaris
fructum solum, qui solum in illa salutaris quod deus applicat ultimum alia
est salutaris, quod in ipse solum et quod applicat, et sic meritorium solum a merito
fructu illis aut quo generaliter applicat est, solum salutaris.

Art. 2. in tali casu pociusq; salubri assequi ultra, cum e applicata, qd iam sit meritum dicitur ac proinde aliam rem salubriorem, aliquid n. n. ultima salubri.

R. S. arg. iam e applicata generaliter et qduse in Casu e applicata speci- aliter ad diste in se. N. arg. ob qd; nam ut aliquid habeat meritum e frum, diste cognosci, imitariq; debet, quare currit supponere. Valz fructu salubri- orum n. am illis diste cognosci, ac proinde na applicet in se n. ut ulloriz meritum distam a merito qd respondet imo illi adu generali quo hoc applicat ois suoz salubrioz, late am meritum in se. fructum e, fructu si qui dicit volo officiaulor, si fieri possit dare elemosinas in finibus, n. ut respicere nara cum talis aliquid vendat in obtm infirmitum qd n. sed n. nisi finit n. qd respicente ad solidum, ut an habeat meritum distam ex obli; in finibus, diste eorum bonoz distam cognosci et imitari ul. suppono ex disti; ubi de notabile actu humanorum.

Art. 3. debetum poena ita e personale ul nemo qd fructore possit, itiq; ob- ligatum mere per aliorum, qd nec pot mere p alterum solvi.

R. N. qd. aliq; Chri; pro nobis n. salubriores, disparitoy an e un; fructendum et solvendum late debetum, qd fructu n. possit debetum poena nisi p culpam liberet admittam, liberalit; am solutio n. requirit liberalitatem illor; pro quo solvi, ut e in debet; civilib; manifestum e.

Art. 4. ex Acto ong suum antiquiss; portabit, qd marcel quilibet deq; sua poena, et aliq; pro eo salubriat.

R. S. arg. unquib; suum ong portabit quoad culpam propriam adib; n. respicent quoad poenam suboto nisi per alium sublevari. Etenim si sublevari aliena salubriat; n. arg. et qd. Aliq; procius loquit de onere culpa qd an hoc quoad culpam poenam p alium sublevari possit, qd ad ex lesimonia apli; n. videlicet, et maxime in salubriat; Chri; pro nobis posita e.

Art. 5. qui reg e poena, nec per se salubriat; in eodem si stolu peroneat, et aliq; qui pro eo salubriat; qd e quoad poenam n. sublevari aliter salubriat;.

R. S. arg. qd posita solutioe salubriat; n. respicent; tandem venial talis scilicet poena, cuiusq; talis n. marcel poena digna ac proinde nec marcel n. ad salubriat; nec debetore qd n. debetore.

quod per meam gratiam in peccatum tollere aliorum culpam, quod non potest
satisfacere aliorum peccatum.

R. N. qd. dispensatio est quod gratia non est digna satisfactio pro culpa, nec deus eam auget
pro alio peccato. Deinde volens deus ex qua fieri potest satisfactio pro alio peccato
potestatem non vult quoad culpam universalem huius dispensationem subministrat, proinde
argumentum, quod hanc a patribus sumi solent.

In hoc ino. sicut siue negari non potest, quod per suffragia in forum peccati alii invasi
in satisfactioe, cum quod dicitur: *Ps. 25.* Deinde de purgatorio declarat. Sicut in
Ps. 137. et antiqua *Ps. 137.* traditione de *Ps. 137.* ad cogitandum ad eundem locum.
Catechismus non est relicum huius dubitandi locum, dum quod *Ps. 137.* quod ipse benedictionem
et misericordiam appellabat non privationem quorundam sententiam, qui ante mortem
hereticus negantur per suffragia in forum pro alio sine huiusmodi dispensatione.

In foris. satisfactio per suffragia fieri non potest per modum intercessionis, sed solutionis
dignae, quod in modo fieri potest, sicut in iustis precibus a deo impetrat et aliorum gratia
promittit potestatem, et quod ad auxilium efficaciter quo ad invasi ipsos, potest
opera satisfactoria, ad sui caput suum reatum, sicut unquam aliquis dubitavit
cum in *Ps. 137.* alijs legatur, quod iusti sui precibus alios invase potest, ut sibi
ultimo iure ad servum meum quod ille orabit pro vobis. *Ps. 137.* *Ps. 137.* *Ps. 137.*
et salubris consilio est pro defunctis orare, ut a peccatis solvantur. *Ps. 137.*
obsequio vobis fratres, ut ad invasi me in orationibus, quod non fieri est per modum
solutionis, quia de condigno debet apud deum reatum proinde dare debet, sicut in *Ps. 137.*

In foris. satisfactio per suffragia non minus ac per indulgentias non modo est dignam
sed et certam et infallibilem et gratia caritatis et paucos aliosque docet cum
Ps. 137. modo tam ex parte quodammodo indulgentias et suffragia quoniam ex parte illius
in qua non transferuntur indulgentias et suffragia defunctis debita solentur. *Ps. 137.*
quod ut solutio de se digna infallibilitate habeat suum effectum, nil amplius requiritur
nisi auxilio dei, alioquin deus infallibiliter auget solutionem dignam per
indulgentias et suffragia quod. *Ps. 137.* certa est; imo negativa quod nullum potest
facilem est asserendum quod deus aliquando in auxilio indulgentias et suffragia et dum
concurrunt ad quodammodo requiritur. *Ps. 137.* positive, quod deus hoc ipso, quo quodammodo
suffragia et indulgentias et suffragia promittit si auget indulgentias
et suffragia, si defunctis debita solentur, sicut debita solentur de valore indulgentiarum
et suffragiorum et dum sciunt ante ad quodammodo natura, quod est gratia doctrinam *Ps. 137.*

Et venia, q̄a venia p̄ona supponit venia non cura. Et̄o ubi actuali
indignat salubritate et in hac vita et in purgatorio q̄a suffragant p̄t reparari
pro culpa futura, sicut nono salubritate p̄t pro peccatis futuris.

Propter iterum, quoniam indulgentia annuata sicut decreto congregatio
facit indulgentia et aliquis profecta q̄a inquit. De laudibus regis
et in vniuerso anpro ab Innoc. III. de septima Martii anno 1178.

Quod illud p̄tē salubritate et apogryphas, p̄tē in vniuerso et duos reuocatas,
nisi alio in capite nullas declaratas fuisse sigillatim plerimas indul-
gentias partem, maxime qua vbi imaginibus Hieronimii, orationibus, numeris
seu natiuitatis anno et circumferentibus legi vultis, cum in Corinthe

et Apogrypha, et iam de reuocata fuerant. in vniuerso reuocatis, p̄tē qua
honoratum in variis locis legi vultis salubritate pulam, ex q̄a in natiuitatis
notione fit illa q̄ dicitur q̄a osculo de pulsa plaga in humero Christi et mergua
alluduntur Christi, aut imaginibus exhibentibus vltimos labores eius et osculo mensura

planta Beate Virginis. Item qua dicitur q̄a gestantibus siniculum s. Francisci
apostoli et s. Francisci de Paula et in q̄a in iherusalem (Cisterciensium reu-
ocatis) quoniam antiphonam Angelus in vniuerso et q̄a dicitur dicitur reu-
ocatis hymnum de Matrona dei Candam, die natiuitatis eius et sanctissimi spiritus,

et illam orationem aue filia dei Barthelemy et ad s. Annam aue gratia plena
q̄a prohibetur. et die natiuitatis orationem illam de sacra sudone Iesu qui nobis
in sacra sudone et illam aliam de pace Christi Iesu qui pro redemptione mundi.

item q̄a dicitur q̄a fuisse in facellatum corona Christi. et crucibus Caravacensis
et orationem q̄a reperita fuisse in sepulchro Christi. et item de reuocatis et
legi nullas declaratas in vniuerso et indulgentias q̄a gestant fuerunt q̄a
Coronam, rosarium, crucem, et imaginibus sacris ante decretum Conventus
occlauum editum anno 1597. Item et omnia indulgentias gestant regularibus

quorumcumque orationum ante decretum Pauli q̄a quod inquit. Romanus Pontifex
editum anno 1606 die 23. Maii, nisi aut donec Romani Pontifex auctoritate
fuerint inuocata. et huiusmodi
In rebus natiuitatis reuocatis indulgentias a Paulo q̄a de reuocatis citatis regularibus
gestant, et proinde longe minus reuocatas et alias indulgentias q̄a gestant

Art. 2. in sua absolutio[n]e necesse e[st] exprime[re] auctoritate[m] illius, cuius pot[est]e
sacerdot[is] absolutio[n]is, q[uo]d n[on] sufficiunt haec verba, absoluo te a peccatis
in nomine Domini.

Ad. 1. q[uo]d id necesse sacra script[ur]a: neq[ue] in Eccl[esi]a Inanit. offerri pot[est] in vocem
S[an]ctae Trinitatis simpliciter, etiam e[st] ad form[am] absolutio[n]is, imo q[uo]d modum colligit
ex instructio[n]e huiusmodi ubi. C[on]tra simpliciter q[uo]d solum potest absolventi t[er]m[in]andi
pot[est]a, sine dubio an adesse in veritate sine Trinitate, si veritas illam inveni
in absolutio[n]e, sicut adesset in instructio[n]e bap[ti]s. quare t[er]m[in]i s[an]cti non aut libitum e[st]
sacerdoti opponere t[er]m[in]i et omittere illa verba in No[n] bap[ti]s. sed sicut ordinari solent.